КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от   19.08.2020 г.  №  700-р
г. Куртамыш

	О проведении специальной оценки условий труда в Администрации Куртамышского района

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», ст. 38.1 Устава Куртамышского района Администрация Куртамышского района
ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Провести в Администрации Куртамышского района специальную оценку условий труда 55 рабочих мест.
2. Создать комиссию по проведению специальной оценки условий труда в Администрации Куртамышского района (далее - Комиссия) в составе:
Председатель – Максунов Андрей Владимирович, первый заместитель Главы Куртамышского района.
Секретарь – Попадьина Юлия Александровна, ведущий специалист отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Куртамышского района.
Члены комиссии:
1) Мальков Евгений Валерьевич, главный специалист отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Куртамышского района;
2) Мишутин Александр Сергеевич, руководитель отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Куртамышского района;
3) Хомякова Людмила Ивановна, руководитель - главный бухгалтер сектора бухгалтерского учета и отчетности Администрации Куртамышского района.
3. Комиссию в своей работе руководствоваться Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда».
4. Назначить ответственным за сохранность документов, по специальной оценке, условий труда ведущего специалиста отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Куртамышского района Попадьину Юлию Александровну.
5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Куртамышского  района.

Глава Куртамышского района	                                                                          А.Н. Гвоздев

[bookmark: _GoBack]